forma e nas condicbes assumidas no rcspcctivo termo de concessao, aplicando-sc no caso o 
disposto na Lei Municipal n° 1.593/2003, alcm das demais disposiedes legais pertinentes.

a) 01 Galpao, para uso industrial, com area construida de alvenaria com aproximadamente 
959,77m2 (novecentos e cinquenta e nove metros quadrados e setenta e sete decimetros 
quadrados), localizado no Lote Urbano 02, da Quadra n° 410, situado na Rod. PR 481, s/n, Bairro 
das Araras, no Municipio de Santo Antonio do Sudoeste, sendo que o terreno onde esta localizado 
o imovel possui Lima area total de 959,77m2 conforme consta na Matricula n° 21.368 do Cartorio